
Dodatek č. 2

ke Smlouvě 0 poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 407/IKEM

uzavřený mezi:

1. Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001 DIČ: c200023001

zastoupenáz— ředitelem
dále jen jako „nabyvatel“ na straně jedné

2. NAR marketing s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn.: C 9176

se sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 64616398 DIČ: CZ64616398

zastoupenáz—jednatelem

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé

Tímto dodatkem se doplňují některá ustanovení smlouvy takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 3. a 4.:

3. Poskytovatel umožňuje nabyvateli užívání modulu Národní Government, umístěného na

serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové rozhraní. Modul Národní

Government umožňuje realizovat elektronická výběrová řízení podle zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, vplatném znění, či jakéhokoliv jiného platného zákona

vztahujícího se na zadávání veřejných zakázek, vč. elektronického podpisu a ostatnich

náležitostí.

4. Poskytovatel zajistí pro nabyvatele sdílený SSL certifikát pro jeho doménu, který slouží

k šifrování toku přenášených dat.

Článek II. Časové plnění smlouvy se doplňuje () bod 2. a 3.:

2. Nabyvatel je oprávněn užívat modul Národní Government po dobu smluvního užívání sw

PROe.biz PARK.

3. Poskytovatel zajistí nabyvateli SSL certifikát na dobu 1 roku, počínaje dnem 1. 9. 2016 a

po uplynutí této doby vždy na dobu dalšího roku, pokud nabyvatel nejméně 15 dnů před

uplynutím probíhající roční doby nedoručí poskytovateli oznámení, že o další

poskytování sjednaného plnění nemá zájem nebo pokud poskytovatel nedoručí nabyvateli

oznámení, že již plnění nebude dále poskytovat. Oznámení může být zasláno i emailem.

Toto prodloužení lze provést opakovaně.

Článek III. Odměna a její splatnost se doplňuje 0 body 9. - 12.:

9. Cena za užívání modulu Národní Government dle bodu 1. 3. této smlouvy je stanovena

dohodou jako jednorázová a činí 35.000,-Kč plus DPH (slovy: třicet pět tisíc korun

českých).

10. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou vbodu III. 9. na základě

faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který bude splatný do 60 dnů

ode dne doručení faktury nabyvateli. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává

dnem účinnosti tohoto dodatku.

 



11. Cena za sdílený SSL certifikát je stanovena dohodou ve výši 1.150,- Kč plus DPH ročně

(slovy: jeden tisíc sto padesát korun českých).

12. Nabyvatel se zavazuje platit poskytovateli cenu uvedenou vbodě III. ll. na základě

faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který bude splatný do 60 dnů

ode dne doručení faktury nabyvateli. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává

dnem účinnosti tohoto dodatku a v následujících letech vždy stejný den a měsíc.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem 1. 9. 2016.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana přebírá

jedno vyhotovení.

3. Ostatni ustanoveni Smlouvy zůstávají nedotčena.

V Praze dne V Ostravě dne 2 9x <? , 2046

18. 08. 2016

................................. .. . . . ..

za nabyvatele za poskytovatele

  


